
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Amerika, Yemen’de Suud Hanedanından Olan Ajanları Yoluyla Arbede Çıkarıyor 

Ve Anlaşmanın Kırılganlığından Dolayı İngilizlere Şantaj Yapıyor! 

 

Haber:  

ABD Dışişleri Bakanı Anthony Blinken, Yemen’de ateşkesin sağlanmasında hem 
ABD’nin rolünü hem de bu konuda yalnız olmasa da bunun gerçekleşmesinde Suud 
Hanedanının rolünü açıkladı ve şöyle dedi: “Yemen’de ateşkesin sağlanmasına 
yardımcı olduk ve Suudi liderliğiyle kısmen yaptığımız çalışmaların sonucunda 
ateşkes şimdilik ikinci dönem için uzatıldı.” (El-Cezire) 

 

Yorum:  

Yemen, İngiltere’nin onlarca yıldır üzerinde egemen olan nüfuzunu korumadaki 
çaresizliğiyle birlikte Amerika’nın onu İngiliz nüfuzundan çıkarmak için şiddetli bir 
şekilde uyguladığı kirli bir savaşın acısını çekiyor. Nitekim BM Yemen Özel Elçisi 
Hans Grundberg liderliğindeki ani ve zorunlu ateşkes, Amman’da ilan edilmesi için 
Maskat, Riyad, Aden ve Sana arasındaki yıldırım ziyaretlerin ardından başlatıldı. 
Çatışmanın sekiz yıl sürmesine rağmen ancak iki çatışan arasındaki paylaşım 
maddeleri görüldüğü üzere Amerika için tatmin edici değildir. Bu yüzden ateşkesi 
kırılgan olarak nitelendirerek İngiltere’ye şantaj yapmak için çalışmaya baş vururken 
İngiltere ise, Amerika’nın Yemen’de siyasi çözümün dizginlerini eline geçirme fırsatını 
kaçırması ve ateşkesin kendi çıkarlarına hizmet etmesi için ateşkesi pekiştirip 
uzatmaya ve onu Yemen’de kalıcı bir barışa dönüştürmeye çalışmaktadır.  

Bununla birlikte Amerika, Suud Hanedanı yöneticilerinin Yemen’i kontrol etmedeki 
rolüne vurgu yapmak yoluyla Suudi Arabistan ile olan ilişkilerini, kendi çıkarlarını ve 
değerlerini yansıtacak şekilde sıfırlamanın önemine ilişkin bir karar alarak 
İngiltere’den Suudi Arabistan üzerindeki hegemonyasını koparmakla övünme fırsatını 
kaçırmadı. Bunu da Yemen’deki savaşı sona erdirmeye çalışırken Suudi Arabistan ile 
olan ilişkinin önemini ve aşırılıkla mücadelede ve İran’la olan ilişkideki ortaklığı övmek 
yoluyla yapmıştır.  

Böylece Allah’ın izniyle yakında kurulacak olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi 
Hilafet Devleti olmadıkça ajanların entrikaları sayesinde bir sonrakinin daha kötü 
olduğu, daha da kötüleştiği ve iğrenç çatışmanın bitmeyeceği ve son bulmayacağı 
giderek daha belirgin bir hale gelmiştir. Dolayısıyla bizim, Yemen’de, İslam 
beldelerinde, hatta dünyada Hilafet Devleti dışında bir çıkış yolumuz yoktur. Bu 
yüzden kendisi için çalıştığımız şey, ümmeti bilinçlendirmek ve bir asırlık 
aşağılanmayı sona erdirmek ve ümmetimizin onurunu ve izzetini yeniden elde etmek 
için olması gerektiği gibi ölümüne mücadele etmek olmalıdır. Böylece ümmet, 
Rabbinin rızasına nail olacak ve her iki cihanda da mutlu olacaktır.  
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